РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ НИКИТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 октября 2022 год                                                                                             №30

Об  утверждении отчета по исполнению бюджета
Никитинского сельского поселения Новодеревеньковского
 района Орловской области за 9 месяцев 2022 года

Во исполнение ст.36 п.5 ст.264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, рассмотрев отчёт  администрации Никитинского сельского поселения об исполнении бюджета за 9 месяцев 2022 года, глава администрацииПОСТАНОВИЛ:
1.Утвердить отчёт об исполнении бюджета Никитинского сельского поселения за
 9 месяцев 2022 года  согласно Приложению.
      2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
      3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации www.adminnikit.ru.

[bookmark: _GoBack]Глава  поселения                                                                          А.В.Красильников

Исполнение бюджета по Никитинскому сельскому поселению
Новодеревеньковского района Орловской области
за 9 месяцев 2022 года
	Код  классификации
	Наименование показателя
	Бюджет на
2022 год
	Фактическое исполнение бюджета

	Доходы

	1 06 01030 10 0000 110
	Налог на имущество физич. лиц
	35000,00
	5640,47

	106 06000 10 0000 110
	Земельный налог
	2200000,00
	1131685,40

	1 01 02021 01 0000 110
	Налог на доходы физич.лиц
	      270000,00
	257493,04

	 114 06014 10 0000 430
	  Доходы от продажи земли

2388200,00
	         142321.50

	105 03000 01 0000 110

	Единый с/х налог

	360000,00
	226125,92

	Итого  доходов
	   6011700,00
	1763266,33

	202 02354 10 0000 151
	Субвенция на осущ. полн по воинск. учету
	131800,00
	98850,00

	202 01010 10 0000 151

	Дотация  на выравн.  уровня бюджетной обеспеченности
	     401000,00
	300720,00

	202 40014 10 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам с/пос.
	     214000,00
	214000,00

	ВСЕГО  ДОХОДОВ
	600000,00
	2376836,33

	РАСХОДЫ
	   600000,00
	                    4093752,47

	01
	Общегосударственные вопросы
	2255000,00
	1711623,31

	211
	Заработная плата
	1240000,00
	1086051,67

	213
	Начисления на оплату труда
	375000,00
	320629,29

	221
	Оплата услуг связи
	25000,00
	8515,84

	225
	Услуги по содержанию имущества
	10000,00
	2197,42

	223
	Оплата коммунальных услуг
	40000,00
	25568,89

	226
	Прочие услуги
	              305000,00
	100639,78

	290
	Прочие расходы
	        10000,00
	10520,42

	310
	Увелич. ст-ти основных средств

	340
	Увеличение ст-ти матер. запасов
	250000,00
	157500,00

	0106
	Обеспеч.деятельн.фин.итамож.органов
	55500,00

	0113
	Другие общегосударственные вопросы
	124000,00
	28800,00

	0409
	Дорожное хозяйство
	214000,00
	62428,54

	0500
	Жилищно-коммун. хозяйство
	1239700,00
	911292,96

	226
	Прочие услуги
	1063420,00
	828878,43

	225
	Услуги по содержанию имущества
	62280,00
	36330,00

	340
	Увелич. ст-тиматер.запасов
	     30000,00
	8200,00

	223
	Коммунальные услуги.
	84000,00
	37884,53

	0200
	Национальная оборона
	131800,00
	98237,66

	210
	Заработная плата и начисления
	124300,00
	98237,66

	222
	Транспортн.расходы

	340
	Увеличение ст-тиматер.запасов
	7500,00

	0310
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	50000,00

	226
	Противопожарная деятельность
	50000,00

	0707
	Организация осуществления работы с детьми и молодежью
	30000,00

	226
	Прочие услуги
	30000,00

	0801
	Культура
	      1700000,00
	1200000,00

	241
	Субсидии учрежд.культуры
	1700000,00
	1200000,00

	1003
	Социальное обеспечение
	100000,00
	62000,00

	226
	Прочие услуги

	262
	Пособия по соц.помощи населению
	100000,00
	62000,00

	0112
	Резервный фонд
	50000,00

	1102
	Физкультура и спорт
	50000,00
	19370,00

	226
	Прочие расходы
	50000,00
	19370,00

	Денежное содержание муниципальных служащих за 9 месяцев 2022г.
	                          481845,53
	                           руб.

	Численность муниципальных служащих администрации Никитинского сельского поселения по состоянию на 30сентября 2022г.
	                                    2
	                              ед.